



CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

CMD
303 Avenue Anatole de Monzie
46400 ST Céré
FRANCE

☎ 05 65 38 33 82 ☎ 05 65 38 33 82

✉ contact@cmd46.fr

🌐 www.cmd46.fr

Facture N° FC25-00819 du 04/12/2025

MAISON FREGEAT SARL
107 Rue centrale
46130 Glanes
FRANCE

☎ 0670558379

VAT : FR59879424067

N°	Référence	Quantité	P.U.H.T.	Total net H.T.
	Désignation			
1	TRIANGLE INOX EP 3	6 U	85,58 €	513,50 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 1		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne1 du 03/12/2025	
2	CAPOT OUVERT INOX EP 3	1 U	137,17 €	137,17 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 2		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne2 du 03/12/2025	
3	EQUERRE OBLONG INOX EP 3	14 U	9,59 €	134,25 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 3		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne3 du 03/12/2025	
4	SUPPORT LONG OBLONG INOX EP 3	2 U	72,75 €	145,50 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 4		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne4 du 03/12/2025	
5	COTE TREMIE INOX EP 1.5	2 U	80,13 €	160,25 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 5		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne5 du 03/12/2025	
6	FLANC TREMIE INOX EP 1	2 U	38,17 €	76,33 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 6		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne6 du 03/12/2025	
7	TOLE 4 PLUS INOX EP 1.5	1 U	112,90 €	112,90 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 7		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne7 du 03/12/2025	
8	TOLE PLIEE INOX EP 1.5	1 U	48,25 €	48,25 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 8		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne8 du 03/12/2025	
9	FLANC PERCE GAUCHE INOX EP 1.5	1 U	183,42 €	183,42 €
	Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 9		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne9 du 03/12/2025	



CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

Facture N° FC25-00819 du 04/12/2025

N°	Référence Désignation	Quantité	P.U.H.T.	Total net H.T.
10	FLANC PERCE DROIT INOX EP 1.5	1 U	183,42 €	183,42 €
Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 10		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne10 du 03/12/2025		
11	EQUERRE PERCEE INOX EP 1.5	2 U	35,04 €	70,08 €
Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 11		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne11 du 03/12/2025		
12	PLATINE ACIER EP 5	10 U	11,48 €	114,83 €
Commande N° CDE DU 20/11/2025 ligne 12		Bon de livraison N° BL25-00851 Ligne12 du 03/12/2025		

✓¹ 5/12/25.

● Règlement

Condition Comptant
Mode Virement
Date échéance 04/12/2025

Total H.T.	1 879,90 €
Remise (0,00 %)	0,00 €
Port	0,00 €
Total NET	1 879,90 €
TVA (20,00 %)	375,98 €
Acompte (0,00 %)	0,00 €
Total T.T.C à payer	2 255,88 €

Références bancaires :

Domiciliation : BC BAN
ou : C.C. LAINE SAINT-LEONARD 681611807000158552134430040